
Vyřizuje :   Ing. Jan Téra Školkař: Kateřina Marková

tel.:          +420 603 291134 tel.:          +420 777 771210

e-mail:        tera@clatrutnov.cz e-mail:        markova@clatrutnov.cz

datum :     20.09.2024

Číslo 

výrobku
Druh Velikost

Prodejní cena za kus 

(vč. DPH)

1. SMRK ZTEPILÝ-Picea abies 26-50 18,00 kč

2. MODŘÍN OPADAVÝ-Larix decidua 26-35 15,00 kč

3. MODŘÍN OPADAVÝ-Larix decidua 36-50 20,00 KČ

4. JEDLE BĚLOKORA-Abies alba 26-35 18,00 KČ

5. JEDLE BĚLOKORA-Abies alba 36-50 22,00 KČ

6. DOUGLASKA TISOLISTÁ-Pseudotsuga menziesii 26-35 19,00 kč

7. DOUGLASKA TISOLISTÁ-Pseudotsuga menziesii 36-50 24,00 KČ

8. BOROVICE LESNÍ-Pinus sylvestris 26-35 15,00 kč

21. HABR OBECNY-Carpinus betulus 36-50 24,00 kč

22. HABR OBECNY-Carpinus betulus 51-70 34,00 KČ

23. JAVOR KLEN-Acer pseudoplatanus 36-50 16,00 kč

24. JAVOR KLEN-Acer pseudoplatanus 51-70 19,00 kč

25. DUB ČERVENÝ-Quercus rubra 26-50 18,00 kč

26. DUB ČERVENÝ-Quercus rubra 51-80 20,00 KČ

27. DUB LETNÍ-Quercus robur 26-50 16,00 kč

28. DUB LETNÍ-Quercus robur 51-80 19,00 KČ

29. LÍPA SRDČITÁ -Tilia cordata 26-50 16,00 kč

30. LÍPA SRDČITÁ -Tilia cordata 51-70 24,00 KČ

31. OLŠE LEPKAVA-Alnus glutinosa 26-35 11,00 kč

32. OLŠE LEPKAVA-Alnus glutinosa 36-50 17,00 KČ

33. OŘEŠÁK ČERNÝ-Juglans nigra 26-35 18,00 kč

34. OŘEŠÁK ČERNÝ-Juglans nigra 36-50 22,00 KČ

35. TŘEŠEŃ PTAČÍ-Prunus avium 26-35 18,00 kč

36. TŘEŠEN PTAČÍ-Prunus avium 36-50 22,00 kč

37. BUK LESNI-Fagus sylvatika 36-50 20,00 kč

Číslo 

výrobku
Druh Velikost

Prodejní cena za kus 

(vč. DPH)

51. SMRK ZTEPILÝ-Picea abies QP 26-35 25,00 kč

52. SMRK ZTEPILÝ-Picea abies QP 36-50 29,00 kč

53. MODŘÍN OPADAVÝ-Larix decidua QP 26-35 25,00 kč

54. MODŘÍN OPADAVÝ-Larix decidua QP 36-50 28,00 kč

55. JEDLE BĚLOKORÁ-Abies alba QP 26-35 31,00 kč

56. JEDLE BĚLOKORÁ-Abies alba QP 36-50 35,00 kč

57. DOUGLASKA TIS.-Pseudotsuga menziesii QP 26-35 28,00 kč

58. DOUGLASKA TIS.-Pseudotsuga menziesii QP 36-50 31,00 kč

59. BOROVICE LESNÍ-Pinus sylvestris QP 26-35 18,00 kč

60. BOROVICE LESNÍ-Pinus sylvestris QP 36-50 22,00 kč

61. BOROVICE KLEČ-Pinus mugo QP 10-20 22,00 kč

62. BOROVICE KLEČ-Pinus mugo QP 20-30 29,00 kč

63. BOROVICE KLEČ-Pinus mugo KO 2L 35-50 50,00 kč

64. BOROVICE PINIE-Pinus pinea KO 1L 10-15 100,00 kč

krytokořenný sadební materiál

CENÍK OKRASNÝCH SAZENIC
 - aktualizace ceníku: 30.9.2024

 prostokořenný sadební materiál

mailto:tera@clatrutnov.cz
mailto:markova@clatrutnov.cz


Číslo 

výrobku
Druh Velikost

Prodejní cena za kus 

(vč. DPH)

krytokořenný sadební materiál

71. HABR OBECNY-Carpinus betulus QP 26-50 28,00 kč

72. HABR OBECNY-Carpinus betulus QP 51-70 32,00 kč

73. HABR OBECNY-Carpinus betulus KO 2L 51- 78,00 KČ

74. Lípa-Tilia QP 26-50 28,00 kč

75. Lípa-Tilia QP 51-80 42,00 kč

76. JAVOR KLEN-Acer pseudoplatanus QP 26-50 22,00 kč

77. JAVOR KLEN-Acer pseudoplatanus QP 51-70 26,00 kč

78. DUB ČERVENÝ-Quercus rubra QP 51-70 42,00 kč

79. DUB LETNÍ-Quercus robur QP 36-50 32,00 kč

80. DUB LETNÍ-Quercus robur QP 51-80 38,00 kč

81. BUK LESNÍ-Fagus sylvatica QP 26-50 28,00 kč

82. BUK LESNÍ-Fagus sylvatica QP 51-80 40,00 kč

83. JÍROVEC MAĎAL-Aesculus hippocastanum QP 26-50 30,00 kč

84. JÍROVEC MAĎAL-Aesculus hippocastanum QP 51-80 42,00 kč

85. OLŠE LEPKAVÁ-Alnus glutinosa QP 26-50 20,00 kč

86. OLŠE LEPKAVÁ-Alnus glutinosa QP 51-80 32,00 kč

87. OŘEŠÁK ČERNÝ-Juglans nigra QP 26-50 42,00 KČ

88. OŘEŠÁK ČERNÝ-Juglans nigra KO 2L 70- 90,00 KČ

89. TŘEŠEŇ PTAČÍ-Prunus avium QP 26-50 32,00 kč

90. TŘEŠEŇ PTAČÍ-Prunus avium KO 70-120 110,00 kč

91. JABLOŇ LESNÍ-Malus sylvestris KO 0,5L 36,00 kč

92. JABLOŇ LESNÍ-Malus sylvestris KO 0,5L 51- 60,00 kč

93. RUŽE SVRASKALÁ-Rosa rugosa KO 1L 15-30 60,00 KČ

94. RUŽE SVRASKALÁ-Rosa rugosa KO 2L 31-50 82,00 KČ

95. DŘÍŠŤÁL T.-Berberis thunbergii KO 0,5L 15- 75,00 kč

96. DŘÍŠŤÁL T.-Berberis thunbergii KO 1,5L 31- 95,00 KČ

Obchodní a dodací podmínky
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  DPH činí 12%.

Ceny platí až do vyprodání zásob.

Zadávání objednávek:

Školkař: 

tel.:          

e-mail:        

Pro odběr sazenic v objemu přes 10 000 Kč požadujeme objednávku v písemné podobě. 

Závazné jsou pouze potvrzené objednávky. 

Sazenice jsou dodávány až do vyčerpání zásob.

Záruka a ručení:

Společnost ručí za kvalitu a počet sazenic po nakládku na dopravní prostředek,

při dopravě prostředky ČLA Trutnov po složení na místě určení.

+420 777 771210

markova@clatrutnov.cz

PRODEJNÍ DOBA

 - duben - červen:  ST 16 -18 hod

 - říjen - listopad:  ST 16 -18 hod

PRODEJNÍ MÍSTO

 ( K Bělidlu 478, 541 02 Trutnov 4)

 - areál Školního polesí ČLA Trutnov

Kateřina Marková

mailto:markova@clatrutnov.cz
mailto:markova@clatrutnov.cz

